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Mäntymäen ja Granhultsskolanin kouluilla järjestetään perusopetuslain mukaista 
aamu- ja iltapäivätoimintaa 1.–2.-luokan oppilaille ja perusopetuksen oppilaille, 
joilla on erityisen tuen päätös. Elokuusta 2023 lähtien kaupunki on tuottanut 
aamu- ja iltapäivätoiminnan palvelut itse. Toimintaa ohjaavat koulujen 
iltapäivätoiminnan vastaavat ohjaajat (2 ohjaajaa/koulu), iltapäivätoiminnan 
ohjaajat ja koulunkäynninohjaajat. Vastaavat ohjaajat suunnittelevat toiminnan 
yhdessä rehtoreiden ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin (sivistystoimen 
suunnittelija) kanssa ja toiminnassa noudatetaan Kauniaisten kaupungin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaa. 
 
Huoltajia ja lapsia on pyydetty arvioimaan syksyn 2023 aamu- ja 
iltapäivätoimintaa tammikuussa 2024. Jatkossa palautekysely on tarkoitus 
toteuttaa puolivuosittain: vuodenvaihteessa ja kevään lopussa. Kyselyn 
tarkoituksena on selvittää, miten asiakkaat kokevat aamu- ja iltapäivätoiminnan. 
Samalla se lisää osallisuutta ja mahdollistaa toiminnan kehittämisen yhteistyössä 
lasten ja huoltajien kanssa. Jatkossa palautekyselyiden tulokset tulevat olemaan 
osa sivistystoimen arviointiraporttia. 
 
Mäntymäen koulun aamu- ja iltapäivätoiminnan syksyn 2023 arvioinnin tulokset 
 
Mäntymäen koulun aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuville oppilaille ja heidän 
huoltajilleen suunnattu palautekysely tehtiin tammikuussa 2024. Kyselyyn vastasi 
21 huoltajaa lapsineen. Matala vastausprosentti on syytä huomioida tuloksissa. 
 
Kysymyksistä 17 oli suunnattu huoltajille. 9 kysymystä oli suunnattu lapsille ja 
huoltajia pyydettiin auttamaan lasta niihin vastaamisessa. 
 
Mäntymäessä aamu- ja iltapäivätoiminnalle annettiin kouluarvosana-asteikolla 
keskiarvoksi 8. Hajontaa arvosanassa oli välillä 4-10. Eniten annettiin arvosanaa 9. 
 
Huoltajista 76 % on täysin tai melko samaa mieltä siitä, että heidän lapsensa 
viihtyy aamu- ja iltapäivätoiminnassa. 81 % huoltajista oli täysin tai melko samaa 
mieltä siitä, että toiminta on laadukasta ja monipuolista. Kaikista tyytyväisimpiä 
huoltajat olivat siihen, että henkilökunta kohtelee lapsia arvostavasti ja 
ystävällisesti sekä tiedottaa hyvin aamu- ja iltapäivätoiminnan asioista. Suurin osa 
huoltajista kokee, että heidän palautteensa on otettu huomioon, mutta heillä ei 
ole erityistä halua osallistua toiminnan kehittämiseen. 
 
Lasten vastauksissa korostuu pääosin tyytyväisyys toimintaan. 72 % lapsista 
viihtyy aamu- ja iltapäivätoiminnassa aina tai usein. Kaikilla lapsilla on kerhossa 
kavereita ja aikaa jää sekä leikkimiseen että läksyjen tekoon. Välipala oli 
suurimman osan mielestä maistuvaa. Ohjaajat kohtelevat lapsia ystävällisesti ja 
kuuntelevat heitä. 
 



Avoimissa palautteissa oli runsaasti erilaisia näkemyksiä. Toiminta sai kehuja 
muun muassa hyvistä ohjaajista ja mielekkäästä, monipuolisesta ja turvallisesta 
tekemisestä. Joidenkin mielestä toiminta oli parantunut huomattavasti sen 
siirryttyä koulun omaksi toiminnaksi. Toiminta sai myös kritiikkiä muun muassa 
levottomuudesta, siitä että toiminta ei ole tarpeeksi monipuolista, siitä että 
ryhmien sijainti koululla vaihtelee ja tieto ei kulje riittävän hyvin. 
 
Palautekyselyn tulokset käytiin läpi yhdessä henkilökunnan kanssa ja 
henkilökunta ideoi niiden pohjalta, miten toimintaa voidaan kehittää edelleen. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta merkitsee tiedoksi 
huoltajille ja lapsille suunnatun asiakaskyselyn Mäntymäen koulun 
iltapäivätoiminnasta syyslukukaudelta 2023. 
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Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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